
JARRO CHAPARRO 
ficina de las Tic y Gobierno Digital 

NO ; sil 

,..ii 	....'i ..t. 	0 
des Desofrogo r el 6it,,,I,i0,  

NIT. 891855222.8 

SECRETARIA GENERAL DE CONTRATACION PUBLICA 
CODIGO: SGCP -110 

PROCESO: GESTIÓN DOCUMENTAL VERSION: 03 

MODELO INTEGRADO DE PLANEACION Y GESTION Página 1 de 1 

TIPO DE DOCUMENTO:RESOLUCION FECHA: 13-08-2021 

RESOLUCION NUMERO 264 
(10 DE OCTUBRE DE 2023) 

POR MEDIO DE LA CUAL SE APRUEBA UNA PÓLIZA 

LA SUSCRITA SECRETARIA GENERAL DE CONTRATACION PUBLICA DEBIDAMENTE NOMBRADA Y 
POSESIONADA, DELEGADA PARA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE DECRETO MUNICIPAL No.037 DEL 
15 DE MAYO DE 2023, EN USO DE SUS FACULTADES CONSTITUCIONALES Y LEGALES 
ESPECIALMENTE LAS CONFERIDAS POR LA LEY 80 DE 1993, LEY 1150 DE 2007 Y DECRETO 1082 DE 
2015 QUIEN ACTÚA EN NOMBRE Y REPRESENTACIÓN DEL MUNICIPIO DE NOB SA Y 

CONSIDERANDO: 

1. Que se Celebró Orden de Compra No. 117248 de fecha 06-10-2023 (Tienda Virtual) entre el Municipio de Nobsa y 
UNIPLES SAS cuyo objeto es ADQUISICION, INSTALAC!ON Y PUESTA EN' FUNCIONAMIENTO DE PANTALLAS 
INTERACTIVAS PARA LAS DIFERENTES INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE NOBSA 
VIGENCIA 2023 por un valor de 	$ 57.606.154.11 

2. Que para dar cumplimiento a lo establecido en el artículo 32 de la Ley 1150 de 2007, se constituye la siguiente 
aprobación de póliza: 

• POLIZA de CUMPLIMIENTO No. NB-10028T344 expedida por SEGUROS MUNDIAL de fecha 10-10-2023 

3. Que por lo anterior se hace necesario reconocer y aprobar la siguiente póliza: POLIZA de CUMPLIMIENTO No. NB-
100287344 expedida por SEGUROS MUNDIAL de fecha 10-10-2023 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar POLIZA de CUMPLIMIENTO No. NB-100287344 expedida por SEGUROS MUNDIAL 
de fecha 10-10-2023 que ampara: 

AMPAROS VIG. DESDE VIG. HASTA VIR ASEGURADO 

CUMPLIMIENTO 
06-10-2023 	, 31-05-2024 	, $5.760.615.40 

PRESTACIONES SOCIALES 06-10-2023 	.. 30-11-2026 	„ $2.880.307.70 

CALIDAD DE LOS ELEMENTOS 06-10-2023 31-05-2024 55.760.615.40 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

La presente se expide en el Despacho de la Secretaria General de Contratación Pública de! Municipio de 
Nobsa, a los diez (10) días del mes de Octubre del año dos mil veintitrés (2023) 

tylir:171,717.r QUEN CELY 
Secret ría General de Contratación Pública 

Elaboró: Revisó: 	 • Aprobó: 
Nombre: Rosa Delia Gil vianchá Nombre: Sulma Andra Fuguen Cely Nombre: Sulma Andra Fuguen Cely 

- 1 Cargo: Profesional Universitario  Cargo:Secretaria Genera! de Contratacion Publica Cargo:S=otaria General de Contrabcion Publica • j  

1111“I" n"hr hru 	rrn., nri; ni"1 modelo integmdo 
rio eletnene hin 


	Page 1

